

PEDIDO: 346188047.1

AQUISIÇÃO DE MATERIAIS LABORATORIAIS (MICROBIOLOGIA) MENSAL P/ JUNHO, PARA ATENDER O HERSO – HOSPITAL ESTADUAL DE SANTA HELENA DE GOIÁS – PROCESSO 1827/2024.

Confirmação:

14/05/2024 13:12

Confirmado por:

Michelly Borges

Resgate:

Pedido não resgatado

Fornecedor:

16678058000129 - Supribio Representação Comercial Ltda. - Me

Endereço de cobrança:

RUA MANUEL DOS SANTOS, QUADRA N, LOTE 12, N°168 - BAIRRO PEDROLINA - 75920-000 - Santa Helena De Goiás - Goiás - GO

Endereço de entrega:

AV. UIRAPURU, ESQUINA COM A RUA MUTUM, S/N, PARQUE ISAURA - 75920-000 - Santa Helena De Goiás - Goiás - GO

Observações da cotação do comprador:

Carta cotacao n 163 /2024 - MV SC N 59002 - NO CORPO DA NF E OBRIGATORIO CONSTAR A SEGUINTE INFORMACAO Despesa refere-se ao quarto termo aditivo do Contrato de Gestao Emergencial 088/2022 SES/GO. NAO EFETUAMOS PAGAMENTO VIA BOLETO. Obs. Todas as certidoes de debitos (fgts, federal, trabalhista, estadual e municipal) obrigatoriamente devem estar validas e negativas tanto na data de fechamento da ordem de compra, quanto na data de pagamento. Caso as certidoes apresentem alguma inconformidade o pagamento podera ser suspenso ate que seja regularizado.

Observações do pedido:

Não há observações

Termos e condições:

COTAR APENAS ITENS QUE TENHAM PARA ENTREGA IMEDIATA. NAO COTAR PRODUTOS COM VALIDADE INFERIOR A 12 MESES. NO CORPO DA NF E OBRIGATORIO CONSTAR A SEGUINTE INFORMACAO Despesa refere-se ao quarto termo aditivo do Contrato de Gestao Emergencial 088/2022 SES/GO. FORMA DE PAGAMENTO DEPOSITO EM CONTA CORRENTE 30 DIAS APOS O RECEBIMENTO DA MERCADORIA - NAO EFETUAMOS PAGAMENTO VIA BOLETO. ESTE PRAZO SOMENTE TERA INICIO APOS TODA DOCUMENTACAO ESTAR CORRETA. COLOCAR AS INFORMACOES DA CONTA BANCARIA NO RODAPE DA NF. SOMENTE SERA ACEITO O FATURAMENTO DA NOTA FISCAL NO CNPJ PARTICIPANTE E GANHADOR DA COTACAO. CARTA COTACAO REFERENTE AO PROCESSO DISPONIVEL NO NOSSO SITE, <https://ipgse.org.br/>.

Validade da proposta	Prazo de Entrega	Condições de Pagamento	Frete	Total do Pedido
21/06/2024	3 dias após a confirmação	30 ddl	CIF	R\$ 2.332,7000

ITENS CONFIRMADOS:

Cód. Item Fornecedor	Produto	Fabricante	Qtde. por emb.	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
020321	CLINDAMICINA 2 MCG - CLI CEFAR	CEFAR	1.0	1.0	R\$ 16,7500	R\$ 16,7500

Produto Cotado: 45720 | DISCO CLINDAMICINA | Frasco

Cód. Item Fornecedor	Produto	Fabricante	Qtde. por emb.	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
020500	ERITROMICINA 15 MCG - ERI CEFAR	CEFAR	1.0	1.0	R\$ 16,7500	R\$ 16,7500

Produto Cotado: 40541 | DISCO DE ANTIBIOTICO ERITROMICINA - 15 MCG - UNIDADE | Unidade

Cód. Item Fornecedor	Produto	Fabricante	Qtde. por emb.	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
020307	CEFEPIMA 30 MCG CPM CEFAR	CEFAR	1.0	1.0	R\$ 16,7500	R\$ 16,7500

Produto Cotado: 16696 | DISCO DE ANTIBIOTICO CEFEPIME | Frasco | aceita alternativa

Cód. Item Fornecedor	Produto	Fabricante	Qtde. por emb.	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
02107	AZTREONAM 30 MCG ATM CEFAR	CEFAR	1.0	2.0	R\$ 16,7500	R\$ 33,5000

Produto Cotado: 16699 | DISCO DE ANTIBIOTICO AZTREONAM Especificação: M173-500G | Frasco | aceita alternativa

Cód. Item Fornecedor	Produto	Fabricante	Qtde. por emb.	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
----------------------	---------	------------	----------------	------------	----------------	-------------

Cód. Item Fornecedor	Produto	Fabricante	Qtde. por emb.	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
621000	DESCORANTE GRAM-30% ACETONA - FR 500mL	LABORCLIN	1.0	2.0	R\$ 25,0000	R\$ 50,0000

0114

Produto Cotado: 45706 | DESCORANTE P/ GRAM 500ML | Unidade

Cód. Item Fornecedor	Produto	Fabricante	Qtde. por emb.	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
020111	AMPICILINA 2 MCG AMP - BRCAST CEFAR	CEFAR	1.0	1.0	R\$ 16,7500	R\$ 16,7500

Produto Cotado: 45709 | DISCO AMPICILINA BRCAST AMP 02 | Frasco

Cód. Item Fornecedor	Produto	Fabricante	Qtde. por emb.	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
020102	AMICACINA 30 MCG - AMI CEFAR	CEFAR	1.0	2.0	R\$ 16,4500	R\$ 32,9000

Produto Cotado: 40526 | DISCO DE ANTIBIOTICO AMICACINA - 30 MCG - UNIDADE | Unidade

Cód. Item Fornecedor	Produto	Fabricante	Qtde. por emb.	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
020700	GENTAMICINA 10 MCG - GEN CEFAR	CEFAR	1.0	2.0	R\$ 16,7500	R\$ 33,5000

Produto Cotado: 40542 | DISCO DE ANTIBIOTICO GENTAMICINA 10MCG FR C/50UN | Frasco

Cód. Item Fornecedor	Produto	Fabricante	Qtde. por emb.	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
020319	CIPROFLOXACINO 5 MCG - CIP CEFAR	CEFAR	1.0	1.0	R\$ 16,7500	R\$ 16,7500

Produto Cotado: 40538 | DISCO DE ANTIBIOTICO CIPROFLOXACINO 5 MCG | Unidade

Cód. Item Fornecedor	Produto	Fabricante	Qtde. por emb.	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
020324	COTRIMOXAZOL 25 MCG - SUT CEFAR	CEFAR	1.0	3.0	R\$ 16,7500	R\$ 50,2500

Produto Cotado: 26930 | DISCO DE ANTIBIOTICO SULFAMETOXAZOL + TRIMETROPIM | Frasco | aceita alternativa

Cód. Item Fornecedor	Produto	Fabricante	Qtde. por emb.	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
020900	IMIPENEM 10 MCG - IPM CEFAR	CEFAR	1.0	2.0	R\$ 16,7500	R\$ 33,5000

Produto Cotado: 45723 | DISCO IMIPENEM 10MCG | Frasco

Cód. Item Fornecedor	Produto	Fabricante	Qtde. por emb.	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
880108	BAC TRAY 1 - BGN OXIDASE NEG CX C/ 10 - LABORCLIN	LABORCLIN	1.0	4.0	R\$ 240,0000	R\$ 960,0000

Produto Cotado: 60814 | BACTRAY 1 - BGN OXIDASE NEGATIVA (KIT 10 TESTES) | Kit

Cód. Item Fornecedor	Produto	Fabricante	Qtde. por emb.	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
021302	MEROPENEM 10 MCG - MER CEFAR	CEFAR	1.0	2.0	R\$ 16,7500	R\$ 33,5000

Produto Cotado: 31518 | DISCO DE ANTIBIOTICO MEROPENEM 10MCG | Unidade | aceita alternativa

Cód. Item Fornecedor	Produto	Fabricante	Qtde. por emb.	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
CEFTAZIDIMA	CEFTAZIDIMA 10 MCG - CAZ CEFAR	CEFAR	1.0	3.0	R\$ 16,7500	R\$ 50,2500

Produto Cotado: 45717 | DISCO CEFTAZIDIMA BRCAST CAZ 10 | Frasco

Cód. Item Fornecedor	Produto	Fabricante	Qtde. por emb.	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
LAMINA 26X76MM FOSCA	LAMINA 26X76MM FOSCA SEM LAPIDAR CX/50 PEÇA - 1 - CX - GLOBAL	GLOBAL	1.0	60.0	R\$ 6,5000	R\$ 390,0000

Cód. Item Fornecedor	Produto	Fabricante	Qtde. por emb.	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
----------------------	---------	------------	----------------	------------	----------------	-------------

Produto Cotado: 39410 | LAMINA P/ MICROSCOPIA FOSCA 27 X 76CM CX C/50 | Caixa

0115

Cód. Item Fornecedor	Produto	Fabricante	Qtde. por emb.	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
021202	LEVOFLOXACINO 5MCG - LVX CEFAR	CEFAR	1.0	3.0	R\$ 16,7500	R\$ 50,2500

Produto Cotado: 27095 | DISCO DE ANTIBIOTICO LEVOFLOXACINA | Unidade | aceita alternativa

Cód. Item Fornecedor	Produto	Fabricante	Qtde. por emb.	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
020105	AMOX + AC. CLAVULANICO 30 MCG CEFAR	CEFAR	1.0	3.0	R\$ 16,4500	R\$ 49,3500

Produto Cotado: 16695 | DISCO DE ANTIBIOTICO AMOXACILINA + AC. CLAVULANICO(M173-500G) (M173-500G) | Frasco

Cód. Item Fornecedor	Produto	Fabricante	Qtde. por emb.	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
151513	TESTE RÁPIDO COVID-19 AG CX 20 TESTES ONSITE	BIO ADVANCE (ONSITE)	1.0	1.0	R\$ 260,0000	R\$ 260,0000

Produto Cotado: 44124 | TESTE RAPIDO COVID-19 AG NASOFARINGEO (CAIXAS COM 20 OU 25 CADA) | Caixa

Cód. Item Fornecedor	Produto	Fabricante	Qtde. por emb.	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
021603	PIPERACILINA + TAZOBACTAM110 MCG - PPT CEFAR	CEFAR	1.0	1.0	R\$ 25,4000	R\$ 25,4000

Produto Cotado: 45725 | DISCO PIPERACILINA/TAZOBACTAM BRCAST PIT 36 | Frasco

Cód. Item Fornecedor	Produto	Fabricante	Qtde. por emb.	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
TNI-D20	TROPONINA I RAPID TEST C/20 BIOCON	BIOCON	1.0	1.0	R\$ 72,0000	R\$ 72,0000

Produto Cotado: 25178 | KIT P/ TROPONINA TESTE RAPIDO C/20 TESTES | Kit

Cód. Item Fornecedor	Produto	Fabricante	Qtde. por emb.	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
10052	ALÇA INOCULAÇÃO 10µl c/100 UND	MEDIX	1.0	300.0	R\$ 0,1900	R\$ 57,0000

Produto Cotado: 18100 | ALCA CALBRADA DESCARTAVEL ESTERIL 10 MICROLITROS | Unidade | aceita alternativa

Cód. Item Fornecedor	Produto	Fabricante	Qtde. por emb.	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
021602	POLIMIXINA B 300MCG - POL CEFAR	CEFAR	1.0	2.0	R\$ 25,4000	R\$ 50,8000

Produto Cotado: 15945 | DISCO DE ANTIBIOTICO POLIMIXINA P/ANTIBIOGRAMA Especificação: M173-500G | Frasco | aceita alternativa

Cód. Item Fornecedor	Produto	Fabricante	Qtde. por emb.	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
020108	AMPICILINA+SULBACTAM 20 MCG - ASB CEFAR	CEFAR	1.0	1.0	R\$ 16,7500	R\$ 16,7500

Produto Cotado: 45708 | DISCO AMPICILINA + SULBACTAN | Frasco


Romero Leão Giovannetti
 Sup. Administrativo
 CPF: 890.972.201-06
 IPGSE


Michelly Borges Ferreira dos Santos
 Setor de Compras
 CPF: 982.185.731-00
 IPGSE